
Apothekerin Kerstin Falke-Regel
St.-Tönnis-Str. 57 - 50769 Köln
Tel.: 02 21 / 78 21 22
Fax: 02 21 / 78 60 94
info@worringer-apotheke.de
www.worringer-apotheke.de

Unsere Öffnungszeiten: Mo - Fr: 8.30 - 13.00 Uhr
Mo, Di, Do & Fr: 15.00 - 18.30 Uhr

Mi - Nachmittag: s. Worringer Notdienstplan
Sa: 8.30 - 13.00 Uhr

PAYBACK

Der bite away neo Stichheiler kann die 
Symptome von Insektenstichen schnell 
und nachhaltig lindern. Er ist handlich, 
einfach zu bedienen und auch mit 
aufladbaren Akkus verwendbar.² 
1 Stück

bite away neo*

MediGel schnelle Wundheilung
MediGel wirkt schnell, effektiv und
ist für alle Wunden im Alltag geeignet. 
Das hydroaktive Lipogel mit Zink- und 
Eisenionen fördert so den natürlichen 
Heilungsprozess bei Wunden – ohne 
Kruste, ohne Spannungsschmerz² 
20 g (1 kg = € 299,50) € 5,99

UVP/AVP¹ € 7,99

Kytta Schmerzsalbe*

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Perenterol ist geeignet bei akutem 
Durchfall und zur Vorbeugung, es
verhindert optimal einen übermäßigen 
Flüssigkeitsverlust und ist gut für den 
Darm. ² 
20 Stück

Perenterol forte 250 mg*

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Soventol Hydro Cortison Acetat
0,5% Cremogel*
Bei gereizter Sommerhaut,
entzündlichen Hautreaktionen oder
starkem Juckreiz. Kühlt wie ein
Gel und pflegt wie eine Creme.² 
15 g (1kg = € 532,67)

€ 7,99
UVP/AVP¹ € 9,97 

20%Sie sparen

25%Sie sparen

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

21%Sie sparen

auch für
Kinder und

Schwangere
geeignet

€ 25,99

UVP/AVP¹ € 32,95

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Kytta Schmerzsalbe ist geeignet zur 
Langzeitanwendung bei Schmerzen
in Muskeln oder Gelenken.
Sie lindert den Schmerz und
verringert die Schwellung.² 
100 g (1 kg = € 159,90)

€ 15,99
UVP/AVP¹ € 20,88

23%Sie sparen

*Beim Kauf eines Eucerin Sun Produktes.
Gültig bis 30.09.24. Rabattcoupons sind bei
uns erhältlich, solange der Vorrat reicht.

3 € Rabatt
auf EUCERIN
Sonnenschutzprodukte* bei Kauf eines Handzettelartikels,

solange der Vorrat reicht, nur ein Coupon pro
Person und Monat,

gültig im Aktionszeitraum
des Handzettels

Gutschein
für einen Handbalsam 15 ml

€ 16,99

UVP/AVP¹ € 21,62

21%Sie sparen

€ 4,99
UVP/AVP¹ € 6,78 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden
als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Zur Behandlung von  Fieber
und leichten bis mäßig starken
Schmerzen.² 
20 Stück

Ibuflam akut 400 mg*
26%Sie sparen

Worringer Apotheke - Ihre Apotheke vor Ort! 

*Angebote nicht mit weiteren Rabatten kombinierbar; solange Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Preisänderungen bei Irrtümern vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
¹AVP: Verkaufspreis gemäß Lauer Taxe, Stand 01.07.24, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der Großen Deutschen Spezialitätentaxe (sog. Lauer Taxe) bei Abgabe zu Lasten der Gesetzlichen
Krankenversicherung, die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung vom 31.12.03 ergibt.
UVP: Bei nicht zu Lasten der GKV abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche  Preisempfehlung des Herstellers. UVP´s entsprechen dem Stand bei Druckschluss.
²Auszug aus dem Beipackzettel

Unsere aktuellen Angebote  - gültig bis 30.09.24


